bona, vona (attributo)
_ actio, v. fructus
_ conditio (aut etiam), v. melior
_ fides, 76, 90, 93, 147, 148, 155, 163, 165; v. pura
_ memoria, 95, 245, 311; v. comes, Lombardus qd. be-
neventanus archiepiscopus, papa
_ opera, 209; v. maius incrementum
_ voluntas, 51, 82, 102, 104, 194, 230, 300, 302, 303, 
305, 306, 313, 316, 322, 32, 324, 338; v. assensus
_ et electa pecunia, 137, 147, 155
_ et grata voluntas, 133, 135
_ grata ac libera voluntas, 134
_ et gratuita voluntas, 72, 78, 80, 83, 86, 88, 90, 93, 
122, 183, 185, 202, 204, 205, 207, 213, 218, 221, 253, 
317
_ gratuita et libera voluntas, 280
_ gratuita, libera et spontanea voluntas, 140
_ gratuita et spontanea voluntas, 113, 160, 260
_ libera et gratuita voluntas, 85, 148, 226
_ libera, gratuita et spontanea voluntas, 151
_ libera et spontanea voluntas, 295, 296 
_ mera, libera et gratuita voluntas, 117, 283
_ mera, pura et gratuita voluntas, 284
_ pura, gratuita et sincera voluntas ac perpetua firmitas, 65
_ pura et sincera voluntas, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 71
_ et spontanea voluntas, 108, 263, 272, 320, 342 

Bona, v. Leonus
Bonacellus, 305, 307; filius, v. Symon
Bonafemmina, ux. qd. Iohannis de Molisio de Ferra-
gudo, 127, 128; mundualdus, v. Petrus de Oliverio; v. 
anche contractus matrimonii (con Giovanni de Molisio 
de Ferragudo), vir
Bonagura (de), v. Paulus
Bonamundus, v. Boamundus
Bonecausus levita et primicerius, 176
Bonfridus (Gofridus) de Supino testis inlicteratus, 129, 
130

boni 
_ v. pii
_ homines, 300, 302, 303, 305, 306, 322; v. plures alii
_ homines civitatis (di Isernia), 188; v. electio

Bonilio de Stephano civis Ysernie, 204; filius, v. Petrus

bonitas
_ v. experta probitas
_ animi, 209

Bonofrinno (de), v. Iohannes

Bonohomo, Bonomus, Bonushomo
_ v. presbiter
_ monachus ecclesie Sancte Marie Nucis, v. presbiter

_ Marticano, 327; dominus, v. Borrellus; v. anima, he-
redes, parentes 

Bonosauro (de), v. Iohannes
bonum (sostantivo), 209, 330

bonum (attributo)
_ servicium (servitium), 160, 340
_ et acceptum, 338
_ et iustum pondus, 164
_ et iustum pondus ad generale pondus regni, 149

Bonumservitium testis, 313

bonus 
_ argentus, 68
_ aurus, 69, 71
_ aurus et bene ponderatus, 62, 67
_ homo, v. Iohannes
_ Iesus, 86
_ et electus argentus ad generale pondus regni, 225
_ et electus aurus, 88
_ et legalis aurus ad generale pondus, 104
_ purus et electus aurus, 65

Bonus, v. Iohannes
Bonuscambius, v. dompnus
Bonushomo, v. Bonohomo

Borellus, Borrellus, Burrellus
_ v. Amicus, dominus, Iohannes
_ 54; filius, v. Riccardus
_ dominus Bonohominis Marticano, 327; filius, v. do-
minus Oderisius
_ Odorisii Berardi, 123
_ Raonis procurator monasterii Sancte Marie de Anglo-
no sancti ordinis sancte Clare, 81, 82
_ Raonis de Anglono procurator monasterii Sancte Ma-
rie de Anglono sororum ordinis sancte Clare, 83
_ de Anglono, v. dominus
_ de Rahone (de Raone, Raonis) testis, 79, 80
_ (Vurrerlu) Senior, 324